

## **NEWS RELEASE**

〒105-7122 東京都港区東新橋1-5-2 汐留シティセンター 三井化学株式会社 https://www.mitsuichemicals.com

2022年3月9日 三井化学株式会社

## 三井化学、「Mobility Solution Project」スペシャルサイトを公開

## モビリティ分野への新たなソリューション提供へ

三井化学株式会社(所在:東京都港区、代表取締役社長:橋本 修)は、自動車関連事業に対して、2050年を見据えた三井化学グループのソリューションを提供していく情報発信の場として、「Mobility Solution Project」スペシャルサイトを公開しました。

モビリティを取り巻く環境は、サステナビリティに対する社会の要求、CASE、MaaS の進展などにより、産業そのものが大きく変化してきており、新たな潮流が加速度的に広がっています。

三井化学グループは、2021 年 6 月に長期経営計画「VISION2030」に基づき、素材提供にとどまらず、サービス等の要素も組み合わせて社会課題を解決する「ソリューション型ビジネスモデル」を目指しています。

「Mobility Solution Project」サイトでは、素材メーカーとしての技術・知見と、これまで獲得・強化してきたソリューション機能とを融合させ、さらに他社との連携することにより生まれる新たなソリューションを発信してまいります。

「Mobility Solution Project」スペシャルサイト

URL: https://jp.mitsuichemicals.com/jp/special/mobility\_solution/index.htm



<本件に関するお問い合わせ先>

三井化学株式会社 コーポレートコミュニケーション部

TEL: 03-6253-2100

お問合せフォーム: https://form.mitsuichemicals.com/corporate/cc pr csr ja